关于 2017 年扬州市职业大学选拔优秀大学生

赴美国海蓝学院学习交流的通知

各学院：

为提高我校教育教学水平，增强学生就业竞争力，切实履行我校与美国海蓝学院合作协议，经学校研

究决定，我校与美国海蓝学院再次合作举办大学生学习交流项目。具体通知如下：

一、项目介绍

海蓝学院位于美国华盛顿州，2010 年、2013 年、2016 年，我校成功组织了三批优秀大学生赴美

国海蓝学院培训学习。在各方面的精心安排下，学生们亲身体验了美式课堂教学和浸润式的语言环境，

英语表达能力和沟通能力迅速得到提高，在日常生活中感受到了中西方文化的差异，在学习和美国城

市游览中加深了对美国经济、文化生活的了解，开拓了眼界。

二、项目内容

我校拟组织 15 名左右在籍学生以及 2-3 名教师于 2017 年 10 月赴美国海蓝学院进行为期两周的

集中上课、学习交流和为期一周的美国文化名城之旅。

1. 海蓝学院学习内容（2周）：

 两周英语语言（ESL）培训。

 大学生领导素质培训。培养学生的社团组织管理能力以及未来的领导能力。

 了解美国高校教育体系、课堂教学、学生学习方法。了解在美留学生的学习生活状况。

 考察见习工商业基地。参观国际贸易类基地；参观机械、电子、计算机类国际知名企业；

参观生物、环境类基地等。

           ★培训结束后,海蓝学院将为每位培训合格的同学颁发相关结业证书。

   2. 美国文化之旅（1周）：

 西雅图-华盛顿：参观白宫、国会、华盛顿纪念碑、华盛顿纪念碑、林肯纪念堂、航空

航天博物馆、自然历史博物馆；

 纽约参观：自由女神（游船）、洛克菲勒中心广场、联合国（外观）、时代广场、第五

大道、Woodbury购物；

 洛杉矶参观：好莱坞影城。

            （行程可能会有调整，以最终行程为准。)

三、项目费用

项目总费用：人民币 38000元/人(按 15人组团，具体费用按实际支出，多退少补），费用包括境

外学习生活的所有出行费用，构成如下：

1. 海蓝学院培训费、食宿费、交通费等；  2. 国际机票及美国境内机票，视出票时实际价格；

3. 美国文化之旅食宿费、交通费等；      4. 签证费、保险费、国内车辆接送费等。

四、学校优惠政策

1. 参加本项目的学生可获得我校 4个公共选修课学分；

2. 获得海蓝学院英语培训合格证书者，视同达到校内英语三级或商务英语专业校内四级水平；

3. 带队教师费用由学校和教师本人承担。

五、报名条件与方式

 1. 本校在籍学生，身心健康，能遵守团队纪律，优秀学生干部优先；

2. 有一定的英语交流能力；

3. 家庭经济状况较好。（确定参加本项目的同学需在报名时缴纳人民币 5000元定金。）

六、报名时间地点及联系人

1. 报名时间：2017年 2月 20日-----2017年 4月 20日，额满为止。

    2. 报名地点及联系人：    国际交流合作处 (行政楼 402 室，刘云，15380370688)；

各学院书记办公室，书记或相关负责人。

扬州职业大学 国际交流合作处  学生处    教务处

二〇一七年二月二十日

赴美国海蓝学院学习交流报名表

姓 名  性 别

身份证号码  出生年月

所属学院  年级、专业

电子邮箱（或 QQ

号）
 手 机

家庭住址、电话

本人英语水平

A. 学习英语 6 年以上，可以进行日常对话；

B. 通过大学英语三级、四级考试，成绩__   _;

C. 参加托福、雅思考试，成绩___         __;

D. 其他 _________           ___。

班主任推荐意见

                                      签名

                                      年    月     日

学院推荐意见

                                      盖章

                                      年    月     日

家长意见

我们已经认真阅读并同意上述内容，承诺所填信息真实有效、我们同意全额资

助我们的孩子参加该短期海外文化交流项目。我们将按照要求如实提供所需资

料，督促孩子遵守团队各项纪律和境外法律、法规及社会规范，保证在项目结

束后按时返回中国。

                                      签名

                                      年    月     日

本人现在郑重承诺：

 本人了解美国国土安全部要求，服从带队老师的管理；

 本人保证所提供之全部资料是真实有效的，如因虚假材料造成的一切后果，本人承担全部责

任；

 成功赴美后，遵守美国法律和项目章程，遵守美国高校、企业的各项规章制度；

 本人保证在项目完成之后按时回国

                                                      报名人（签名）____________

                                                       年     月     日

	赴美国海蓝学院学习交流报名表